XONOAHbIE SAKYCKIA [OPHAHIIE SAKYCKI/

OpesecHue rpnisl ¢ ORCLAMN 350 LisatHan kanycTa B TeMmnype 390
B KWCNO-CRAAKOM Coyce & coyce [erepana Lo
BuThie oryplbl ¢ DROMCamM, 370 BLeTHaMCKME MAapeHbIE DOkl 450
KELLBID M KMHIOW Ham co CBMHMHOR 1 KPeBETKOA
BoeTHAMOKME CHEMME DONbI 470 CApUHE pPOnibl & GETRBIM 490
C KpeBaTKaMN Ll,hvll'lﬂél-ﬂ{ﬂl.l C COVOOM YHNW-aHaHac
Marvxan 490 CRpWHF ponnkl © TOMAEHOR yTKOW 490
GO GIMBOBLIM COYCOM
KPYCTALME CBNHBIE YLLIW 550
CApWHN POkl C KPEEETHAaMM 590
W rpetelKom
KOYCTRILWMI MORCKD DKYHE 490
CH”ATbI C TRPONWHECKWM COYooM
MonmyEklie MUK 550
B NAAMOBOM GyNkoHe
CaNAT © KANBMADOM W LYKAHKW 490
B COyCe NeMONrpace KpyoTalive Baknamanbl © ToMaTami 570
B COYCE CRapkui winw
Canar ¢ kypuuei 550
B COBBO-KYHAYTHOM COyCe Pabpa No-NeKUHCKN 620
Canart ¢ KpeBeTKaMn 1 Maxro 590 Kpeset & ooTpoOM coyoe 780
«Rock Shrimps:
TaAckKi DCTPBIR canaT 620

C FOBARMHOW

Canar ¢ yTko 750
W TROMWHECKIMN DPYKTaMI

Canar ¢ TyHUoM, rpeindpyTomM 790
W NHHKA C anenbCHMHOBbIM Cﬂjl‘CGM

B

Momarpadian Sman,
Hit cakime
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FOPAYHEE

Mapedsld Tody © oBOWaMK
B YCTPUHHOM Coyce

MegoEas Kypuua c NnATaxaKden
Tpecka & coyce Tom Am

Kypiaua B 3snsHom
KOKOCOBOM Kapph

CBMHMHA © aHAHACAMN 1 N
B KNCND-CnagkomM coyoe

Kypuua Kywr Mao

KpeeeTkM B KpacHom
KOKDCOBOM Kappi

MDEAOMHE C OROLLIENL
B NEREYHOM coyos

KoMxaH ¢ nadmonm ¥ NesoHrpaccam

Maposol pUc AacMuH

BOY/bl/PONbI

CTRpRITRIA Dann
C kpaliom ¥ KpeBETHON

Moxe ¢ nococem
Moxe & TyHUom
Fann ¢ yrpém 1 asoxkano

Pann ¢ TyHUoM W nanaien

B

Momarpadian Sman,
Hit cakime

490

770
770
790

790

790
870

290

990
100

650

850
980
980

CYMbl/PAMEH

LUnusaTHEM Kpem oyn
© ApaHbIM Tody

BoHTOMHBI © KPEBETHEAMK
@0 Bo ¢ rossgMHON

Tom Ha ¢ MopenpoayETaMI
K KOKOCOBRIM PAOTIOKOM

MpwBHon pameH

KB DAMEH 00 CBMHOR
rpyouHieos Ya Ly

PameH ¢ nococem kapaare

CuHranyporui cyn o kpadom

PVIC/NMAMLLA

PWG © LLINNEHKOM W apaxXucom
Puc ¢ roeRguHoR M OBOLLLEMIA
Prc ¢ mopenpoyKTamm

HiaHam nanwa © Kypuuen
11 BEKOHDM

Mag Talh c kpeseTKaMN
YioH © MOopenpOOyKTaMA

YAO0H © OUBMMHOMEMN
8 COYCe CarTai

490

720
750
790

670
790

290

690
690

790
790
790
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BAO/OVIMCAMbI/
OAMMNNVIHTIA

BretHamcrwe Gynodkk Bade bao
Bao ¢ ¥pYyCTALLMM UbINTEHKDM
Bao . KpeBaTEaMW KrMYI
JumMcams ¢ oBolwame (5 wT)

JMMCamsl © OCTRBIM LsIMEHKOM
W WwikiTaKe (5 w)

Aumcame © TOMREHOR yTrOW (5 wT)

[umcans! ¢ rpefeiLKom
W KPEBETHAMK (5 1WT)

Mukc u3 gumcamos (8 wr)

JAMANUHNM CO CEMHUHOR
W KPEBETHON C MATHO-AOrYRTOREIM
coyoom (4 wr)

JAMOANIHIN © NOCOCEM W TRECHON
© COYCOM ragadapi (4 wr)

Mapossie SynoHKn

B

Momarpadian Sman,
Hit cakime

390
490
490
350
550

580
640

790
650

690

100

OECEPTDbI

Mo ¢ KnyGHMKDR 1 ramyBuKoi
Mesorr

“YWakedk Donnel
C CONEHON Kapamenio

HapeHsle BOHTOHL! CO CRABOYHBEIN
ChifPOM 1 COYEOM MaHFD

LUy & 3aBapHLiM MUCO-KEEMOM

MepaHra ¢ Mackapnoke, Y9
W COVCOM MEDEKYAR

Novoc ¢ nanakiell, wubupem
5] ﬁEEI."IJ'IHH.CIE-HM AAMOHEO0M

550
570
570

570

590
620

690
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